UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX

V/v tham gia tập huấn, bồi

dưỡng giáo viên và cán bộ

quản lý cốt cán mầm non

Tháp Mười, ngày        tháng 9 năm 2023

Kính gửi:

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

 - Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

 - Trường Mầm non Mỹ Đông.

Thực hiện Công văn số 1280/SGDĐT-GDMNTH ngày 31 tháng 8 năm

2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp về việc đề nghị thanh toán

kinh phí đối với công chức, viên chức tham gia tập huấn do Bộ GDĐT tổ chức,

Uỷ ban nhân dân huyện chỉ đạo:

1. Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Hiệu trưởng Trường Mầm

non Mỹ Đông cử công chức, viên chức tham gia khoá tập huấn, bồi dưỡng giáo

viên và cán bộ quản lý cốt cán mầm non theo Quyết định số 942/QĐ-SGDĐT

ngày 29 tháng 8 năm 2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp (có

Quyết định kèm theo).

2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện phối hợp với Phòng Giáo dục

và Đào tạo huyện, Trường Mầm non Mỹ Đông hướng dẫn thực hiện thanh quyết

toán công tác phí theo quy định hiện hành.

Yêu cầu Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Trưởng phòng Tài

chính - Kế hoạch huyện và Hiệu trưởng Trường Mầm non Mỹ Đông thực hiện

tốt Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GD&ĐT Đồng Tháp;

- CT, PCT UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Ch).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Văn Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T14:21:15+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T14:25:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T14:25:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T14:25:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!